
Prot. N. 36 del 17.01.2017 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE, 

LINGUISTICO-FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE 

 

 

 Preso atto della rinuncia all’assegnazione della borsa di collaborazione per la 

biblioteca di geografia inviata mezzo mail in data 06.01.2017 dalla studentessa 

Delfino Eleonora; 

 

 Considerata la graduatoria come risultante dal verbale della commissione 

esaminatrice del 20.12.2016; 

 

DISPONE 

 

lo scorrimento della graduatoria e di assegnare la borsa di collaborazione per la 

biblioteca di geografia alla studentessa Marri Chiara. 

 

 

 

Roma 17 Gennaio 2017    F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                      Prof. Giovanni Solimine 

 


